АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_13.09.2023_ № _3716-п__

г. Ступино

О внесении изменений в
муниципальную программу городского
округа Ступино Московской области
«Формирование современной
комфортной городской среды»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», уставом городского округа Ступино

Московской области, Порядком разработки и реализации муниципальных программ

городского округа Ступино  Московской области, утверждённым постановлением

администрации городского округа Ступино Московской области от 05.12.2022

№4544-п,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Ступино Московской

области «Формирование современной комфортной городской среды», утвержденную

постановлением администрации городского округа Ступино Московской области от

30.12.2022 №4953-п, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно -

счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Жукова М.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области                С.Г. Мужальских

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Ступино

Московской области

от 13.09.2023 № 3716-п

Изменения,

которые вносятся в муниципальную программу городского округа Ступино

Московской области

«Формирование современной комфортной городской среды»

(далее – муниципальная программа)

1. Приложение №2 к муниципальной программе изложить в следующей

редакции:

«

Адресный перечень общественных территорий городского округа Ступино

Московской области для выполнения работ по благоустройству территорий в

2023-2024 годах

№

п/п

Адрес объекта (наименование объекта) Год

реализации

1
Парк культуры и отдыха им. Н. Островского, по адресу: ул.

Чайковского вл. 1
2022-2023

2
г. Ступино, бульвар Победы, Стела «Ступино-город трудовой

доблести» прилегающее благоустройство
2022-2023

3
Сквер в границах улиц: Андропова, Горького, Центральный

переулок, проспект Победы
2023

4

Территория за границами участка (детский сад на 250 мест) по

адресу: Московская обл., г. о. Ступино, г. Ступино, мкр. Дубки,

ул. Службина

2023

5
г. Ступино, мкр. Юго-Западный (прилегающая территория к

СОШ на 825 мест)
2023-2024

6

Территория расположенная вблизи железнодорожного вокзала

(ул. Привокзальная, д. 1) г. Ступино, г.о. Ступино, Московской

области

2023

7
г. Ступино, ул. Андропова (пешеходная зона) от ул. Бахарева до

ул. Калинина
2023

8
Территория вблизи детской поликлиники, по адресу: Московская

обл., г.о. Ступино, г. Ступино, ул. Чайковского, д. 20/23
2023

9 Сквер г.о. Ступино, п. Малино, ул. Ленина, д.1,2 2023

10
Сквер на месте пустыря возле СК Михнево и Михневской школы

по адресу: г.о. Ступино, п. Михнево, ул. Правды, д.4
2024

11 Бульвар Победы г. Ступино (вблизи д. 19-27 по ул. Тимирязева 2023-2024

12
Благоустройство пляжной зоны, участок с кадастровым

номером 50:33:0040243:629
2024

»